П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ  ГОРОДА  СТАВРОПОЛЯ

СТАВРОПОЛЬСКОГО  КРАЯ

20.02.2024                     г .  Ставрополь                   №  287
О внесении изменений в Перечень муниципальных услуг, предоставление
которых организуется по принципу «одного окна» на базе
многофункциональных центров, утвержденный постановлением
администрации города Ставрополя от 06.06.2023 № 1220

В целях реализации Федерального закона от 27 июля 2010 г. № 210-ФЗ
«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Перечень муниципальных услуг, предоставление которых
организуется по принципу «одного окна» на базе многофункциональных
центров, утвержденный постановлением администрации города Ставрополя
от 06.06.2023 № 1220 «Об утверждении Перечня муниципальных услуг,
предоставление которых организуется по принципу «одного окна» на базе
многофункциональных центров» следующие изменения:

1) пункт 17 раздела «Муниципальные услуги в сфере земельно-
имущественных отношений» исключить;

2) пункты 26, 32 раздела «Муниципальные услуги в сфере жилищно-
коммунального хозяйства» исключить.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вечерний

Ставрополь».

Глава города Ставрополя    И.И. Ульянченко